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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret opbevaring af
råvarer til ølproduktion.-ok. Gær opbevares på køl.-ok.
Procedure for gærindkøb og genbrug af gær gennemgået.-ok.
Håndtering og flow samt kontrol af sourproduktion
gennemgået.-ok. Procedure for vandbehandling gennemgået.
Der anvendes 3 stoffer til phindstilling.-ok. Alle er kontrolleret
for egnethed til fødevarer.
Kontrolleret toiletforhold.-ok.
Vejledt om at afskrive 1,5 sæk boghvede som er opbevaret på
lager- da det ikke skal anvendes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:Bryggeri, inventar, maltkværn, tønder med sour
samt lagerområde og toiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Port og dører samt rørgennemføringer til det
fri. Kontrolleret opbevaring af effekter udendørs under halvtag.
Der er ingen tegn på skadedyrsaktivite. Vejledt om at trække
effekter 50 cm ud fra muren mod bryggeriet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for bryglogs for
produktion af sours som ligger på tønder. Sporbarheden er
tilfredsstillende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Kontrolleret:Hjemmeside for oplysning om allergenr ved salg.
Følgende er konstateret:Der mangler oplysning om allergener i
øl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at der er
krav om dette.
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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: En stikprøvevis kontrol af etikette for mærkning af
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:samhandel.


